南京邮电大学工会委员会

校工发〔2009〕14号

关于举办庆祝“国庆六十周年、和谐中国”
摄影展览的通知

各分工会：
    为庆祝建国六十周年，构建和谐中国、和谐校园，推进精神文明建设，展示南邮师生、爱我中华、爱岗敬业的情怀，拟于今年教师节和国庆期间举办“和谐中国”师生大型摄影展览活动。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象及办法：南京邮电大学教职工、学生均可参加，教工以各分工会为单位，学生以摄影协会或参加到所在各二级单位，参赛人数不限、参展作品每人限五件。
二、参赛作品内容要求：作品要反映歌颂祖国、文明健康、和谐进取的社会风尚、校园风情、表现景物美与人物内在美的自然融合，尤为突出改革开放的成果、教师风采、学子勤奋、和谐中国、和谐校园的精神风貌。
参展作品以电子邮件发送到工会邮箱(gonghui@nupt.edu.cn)照片写明参展单位、姓名及作品名称；参展作品于2009年9月20日前发送到校工会邮箱，由专人对送交的作品进行初选，入围的作品将统一放大制作展出。
三、评比及奖励：对所选送的作品，将组织有一定摄影专业知识水平的人员进行评比，对入围作品进行展出，并给予奖励。奖项分：一等奖5名，二等奖10，三等奖20名，入围奖若干。
四、展出时间：2009年9月30日—10月30日，分别在南京邮电大学仙林校区、三牌楼校区展出。
请各分工会认真组织，摄影爱好者踊跃参赛，以优秀作品为国庆六十周年献礼。
   南京邮电大学工会
二○○九年九月九日
南京邮电大学工会委员会          200九年9月9日印发

1
— 1 —